СОВЕТ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2019 года                                                                                          № 93
                                                                                                                                                                             О внесении изменений в решение
[bookmark: _GoBack]Совета поселения от 27.02.2017 г. № 152

Руководствуясь Уставом Маркушевского сельского поселения, Совет  поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Маркушевского сельского поселения                      от 27.02.2017г. № 152 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Маркушевского сельского поселения и главы Маркушевского сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Маркушевского сельского поселения
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, в рублях

	Заместитель главы администрации поселения
	9358,00
	»;

1.2. в пункте 2 Положения об оплате труда главы Маркушевского сельского поселения цифры «9952,00» заменить цифрами «11942,00».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава поселения                                                                        В.А. Гребенщиков